
Záblatský
  rybník

L
u
žn

ice

L
u
žn

ice

Lužnice

Lu
žn

ic
e

Lužnice

Lužnice

N
ežárka

Nežárka

N
e
žá

rk
a

N
e

ž
á

rk
a

N
e
žá

rk
a

Rožmberk

L
u

ž
n

ic
e

CHKO Třeboňsko

C
H

K
O

 T
ře

b
o
ň
sk

o

C
H
K
O

 T
ře

boňsko

CHKO Třeboňsko

C
H

K
O

 T
ře

b
o

ň
s

k
o

C
H

K
O

 T
ře

b
o

ň
s
k
o

CHKO Třeboňsko

RADOUŇKA

HORNÍ
SKRÝCHOV

Kruplov

Oldriš

Mutyněves

Jindriš

Dvoreček

Malý
Ratmírov

Vlčice

Česká
Olešná

Kunějov

Dobrá
Voda

SENOTÍN

HŮRKY

OTÍN

Hrutkov

Malíkov

Nová Ves

Bílá

Sedlo

NOVÝ
VOJÍŘOV

Lhota

HRADIŠTĚ

POTOČNÁ

OVČÁRNA

KLÁŠTER

KLÁŠTER II

ALBEŘ

Terezín

BLATO

KLENOVÁ

Kaproun

Budkov Leština

LOMY

   DOLNÍ
SKRÝCHOV

Poldovka

Velká Lhota

Řečice

Šach

LIPOLEC

Lidéřovice

Nová Ves

RUBAŠOV

Holešice

Urbaneč

Vnorovice

CHLUMEC

OstojkoviceNové
Dvory

HOSTKOVICE

Lipová

VEL. PEČÍN

M. PEČÍN

PROSTŘ.
VYDŘÍ

DOLNÍ
NĚMČICE

Karlov

TOUŽÍN

HRADIŠŤKO

BOREK
U tří
křížů

BÍLKOV

Jersice

Vesce

Borová

Manešovice

Dobrohošť

VLASTKOVEC

Dolní
Bolíkov

SMRČNÁ

ARTOLEČ

Mýtinky

SKALKA

Podlesí

Kadolec

MAŘÍŽ

MUTIŠOV

Chvaletín

Mutná

Veselíčko

N. Hobzí

Marketa

NOVÉ SADY

Hluboká

Rancířov

Županovice

Chvalkovice

Bělčovice

Plačovice

Dančovice

Modletice

Slavětín

Václavov

Janov

Dobrotín

Veclov
Návary

DOLNÍ
RADOUŇ

N. Bozděchov

Bukovka

Vlčetinec

Hadravova
Rosička

Dívčí
Kopy

Žďár

Karlov

Nekrasín

Hostějeves

Rosíčka

Brabec
Malá
Rosička

Zdešov

Březina

Palupín

M. Jeníkov
Vel. Jeníkov

Olšany

Suchdol

Mosty

Valtínov

Markvarec

Lipnice

Radlice

Brandlín

Maršov

Skrýchov

Sumrakov

Hor. Bolíkov

Radíkov

Hor. Radíkov

Terezín

Rožnov

Vitíněves

Pomezí

Stálkov

Stoječín

Peníkov

Landštejn

Matějovec

Nový Svět

Horní
Dvorce

Starý
Popelín

Horní
Olešná

Domašín

Horní
Pole

Světlá

Lovětín

St. Bozděchov

ST. HLÍNA

MLÁKA

Pístina

Mníšek

Libořezy

Dvorce

Horní
Lhota

Horní
ŽďárPOLÍKNO

Stajka

MATNÁ

DĚBOLÍN

BUK

Jemčina

Cikar

NÍTOVICE

Plasná

Studnice

Újezdec

Lhota

Pohoří

Samosoly

JIŽNÁ

Mostečný

Najdek

Lipovka

Rosička

Annovice

Drunče

Nový Dv.

Červ.
Lhota

Klenov

Drahýška

MNICH

Dolní
Žďár

Dolní
Lhota

Na Cihelně

N. HLÍNA

PŘESEKA

KOLENCE

Smržov

ST. CHLUM
U TŘEBONĚ Pařezí

Pele

Na Chalupách

Lutová

Žiteč

Mirochov

BRANNÁ

Vrchy

Na Kopečku

BŘILICE

Tušť

Benátky

KLIKOV

Žofina
Huť

Krabonoš

Žižkovo
Předměstí

Františkov

Spáleniště

Bor

Hrdlořezy

DAČICE

NOVÁ

BYSTŘICE

SLAVONICE

LOMNICE

N. LUŽ.

KARDAŠOVA

ŘEČICE

ČESKÉ

VELENICE  

TŘEBOŇ  

Rodvínov

Dol. Pěna

Hor. Pěna

Kačlehy

Číměř

Jarošov

n. Než.

Blažejov

Hospříz

Člunek

Nová

Olešná

Bořetín

Kunžak

Český

Rudolec

Strmilov

Střížovice

Horní

Meziříčko

Studená

Heřmaneč

Jilem

Horní 

Němčice

Peč

Červený 

Hrádek

Kostelní

VydříVolfířov

Třebětice

Horní

Slatina

Budeč

Budíškovice

Hříšice 

Cizkrajov

Staré Město

pod Landštejnem

Písečné

Dešná

Báňovice
Staré

Hobzí

Kostelní

Radouň

Okrouhlá

Radouň

Horní

Radouň

Nová

Včelnice

Bednárec

Kamenný

Malíkov Bednáreček
Popelín

Zahrádky

Stříbřec

Stráž

n. Než.

Lásenice

Příbraz

Lužnice

Dunajovice

Vydří

Polště

Roseč

Pleše

Záhoří

Doňov
Lodhéřov

Deštná
Vícemil

Světce

Březina

Višňová

Pluhův

Žďár

Ratiboř

Velký

Ratmírov

Klec

Záblatí

Ponědraž

Ponědrážka

Frahelž

Plavsko

Hatín

Novosedly

n. Než.

Domanín 

Hrachoviště

Cep

Majdalena

Hamr

Rapšach

Chlum

u Třeboně

Halámky

Nová Ves

n. Luž.

Dvory

n. Lužnicí

Staňkov

Suchdol

n. Lužnicí

JINDŘICHŮV
HRADEC

Mladošovice

kř. Ledenice

Spolí

15618

1
0

3

15016

15618

15010

15014

15425

103

24

150151
5

0
5

1506

15433

1501

1504

1
5

0
9

1505

2
4

1508

1
5

0
1

5

1502

2
4

1
5

3
9

1502

1538

1531

1
5

3
4

1531

1
5

3
5

1
5

3
4

153

1
5

3

1501

2
4

1
5

4

1
5

5
1

5

154

1469

1
5
5

34

409

4
1
0

1527

1
5

2
7

15211

4
0

6

4
0
9

4
0

9
2

2

40
86

40923

409
40924

41022

41023

4
1

0
2

1

41023

41020

409

4
1

0

41020

15
21

6

41023

4
1

0

40810

4
0

9
2

7

15214

15215

15215
15213

1524
0

8
8

1
5

2
1

4

408

1
5

1
1
1

4
0

8
8

4
0
6
2
7

152

4
0

8
6

40629

4
0

8
6

4
0

6
2

7

4
0
6
2
7

152

40632

4
0
6

40631

4
0

9
4

0
9

2
0

40630

4
0
6

4
0

9

152

1515

1515

40632

40920

40632

1
5
1
3

152

1521

1513

1514

1516

1521

1523

1
2

8

12863

152
152

1511

1513151

1512

1516

12854

1511

12856

12858

1
2

8

12860

1
2
8
5
5

1491

1
2

8
5

8

1491

1
2

8

12851
12850

12850

1
4
9
2

1
4

9
1

1534

1
5

3

1
5

3
7

1534a

1
5
31

5
3

2

1536

1533

1532

1536

24

34

154

24
15512

1
5
5
11

2
4

15510a

15511

15511a

15512

1
5

5
1

2

1
4

8

1482

1556

1555

1
5

5
5

1553

15510

24

1485

1553

148

1
4

8

1487

34

1487

1489

1
4

8
1

2

14813

1
4
8
1
4

1
4

8
9

14816
1487

14814

1
4
8
1
1

1
4

8
1
1

149 1491

3
4

0343

1492

1
2

8

12848

128

12847

12854 12854

149

12849

1
2

8
5

3 1
2
8
5
5

1
2
8
5
3

1
2

8
4

9

164

1
2

8
5

5

02313

1
5

1
1

1517

151

164

1
5

1 1
5

1
8

151

1518

1516

40919

40918

151

409

4
0

9

1519

4084

4
0

8
3

40626

4
0

6

151

1519

15110

1519

4
0

6
2

0

408

40620

4
0

6
2

0

4
0

8
6

4
0
8

4
0

6

4
0
6
2
3

40624

4076

407

151

40
7

15224

15222

4075

15112

410 41013

151

41012

410

4074 407

40621

40854083

40611

408

1519

4081

23

40616

4
0
9
1
6

409

4
0

9
1

7

408

4
0

9
1

7

4
0

9

40814
0

9
1

7

02315

02316

1
6

4

023181343a

1343
40916

2323

1349

13415

13412

1
3

4
1

3

02318

1343

1344

1345

1
3
4
4

1
3

4
2

5

23

1347
164

1343

02312

23

1342

1342a

034512833

3
4

14811

1487

0344
34

23

12832

12833

128

1
2

8
3

2

1
4

8
9

1
4
8
1
0

1489

14
81

0

23

02311a

1488

02
31

0

12843

23

1
4

7
2

1

147

2
4

1
5

5
2

1551

14719

23 13524

14720

23

1
3

5
2

5

1
3

5
2

5

12844

1
2

8
4

3

12843

12841

12841

1
2

8
3

6

12842

12838

1
2

8
4

1

1
2

8

12840

12835

1
2
8
3
2

1
2

8
3

5

1
2

8
3

2

12834

12834

12826

1
2

8
2

6

12827

3
4

0
3

4
6

34

132

134

1323

0
3

4
6

0346a

1325
1325

1322

132

1
3
2
3

1348

134

1349

1324 13410

1327

13412

13212

134

13416

1
3

4
1

5

13415

02319

4
0

9

40914

4
0

9
1

4

40915

12830

12831

12827

12
82

8

1
2

8
2

9

12827

12826

1
2
8

12836

12826

12825

13535

1
2

8
3

7

13521

1
3

5
3

6

128

135

13535

135

0
2
3
1
1

kř.II/154

kř.II/154

závod Č.Budějovice 

Provádí údržbu

závod Č.Budějovice 

Provádí údržbu

závod Č.Budějovice 

Provádí údržbu

křiž.III/15618

JINDŘICHŮV
HRADEC

TÁBO
R

B
R

N
ĚN

SK
Ý

K
R

A
J

Č
ESK

É  B
U

D
ĚJO

VIC
E

RAKOUSKO

VYSOČINA

VYSO
Č

IN
A

R
A

K
O

U
S

K
O

Vendula Weberová
Hluboká 159

345 06  Kdyně

Tento přehled zpracovala firma:

DT

ZIMA 2023/2024

MAPA POSYPU

UDRŽOVANÝ ÚSEK

POSYP CHEMICKÝMI MATERIÁLY 

POSYP ZDRSŇUJÍCÍMI MATERIÁLY 

NEUDRŽOVANÉ

CH

Z

VLASTNÍ KAPACITOU V

DODAVATELSKYD

POUZE PLUŽENÉ

CH-V, 30

Z-V, 18

          Z-V, 4

         CH-V, 5

         CH-V,  29

        Z-V, 22

          Z-V, 2

Z-V, 3

CH-V, 10  Z-V, 8

Z-V, 26

Z-V, 12

 Z-V, 17

 Z-V,  28

CH-V, 11

 Z-V, 16

CH-V, 31

CH-V, 32

         Z-V, 23

        CH-V,  14

         Z-V, 15

        Z-V, 21

         Z-V, 6

          CH-V, 27
          Z-V,  9

         Z-V, 7             

          Z-V, 33

         Z-V, 19

CH-V, 1

 Z-V, 20

 Z-V, 24

CH-V,  25

http://

